РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБ]

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы,
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-6:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J6 » 01____20i2r .

О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана
Дым-Тамакского сельского поселения
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

КАРАР

№ 16

5'
В целях обеспечения права населения Дым-Тамакского сельско '̂*’"

поселения на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых

актов, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом Ютазинского муниципального района, постановляю: -гШЗШШ
1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Дым-

1 ' {Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального района на 14

часов 00 минут «20» февраля 2018 г. по адресу: Республика Тата{

Ютазинский муниципальный район, пгт Уруссу, ул. Пушкина, д.38.

2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте генерального

плана можно:
- с текстовой и графической частью в Федеральной государственной

информационной системе территориального планирования на сайте

http://fgis.economy.gov.ru/,.

- с текстовой и графической частью в здании администрации

Ютазинского муниципального района (доступ осуществляется в рабочие дни,.

с 08.00 до 17.00). тшят

http://fgis.economy.gov.ru/

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по

генерального плана кабинет № 105 здания администрации

муниципального района.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в

«Ютазинская новь», на сайте Ютазинского муниципального

http://jutaza.tatarstan.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления

собой.

Руководитель

http://jutaza.tatarstan.ru/